PR-PB-00039444/2019

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República na Paraíba

PORTARIA PRPB Nº 369, DE 30 DE SETEMBRO DE 2019.

Apresenta menção elogiosa ao servidor CARLOS
DANIEL DE SALES MENDES.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Elogiar o servidor CARLOS DANIEL DE SALES MENDES, matrícula

29780, em razão da responsabilidade, zelo, eficiência, lealdade, respeito ao interesse público e

colaboração  inestimável  junto  ao  MPF  na  Paraíba,  e  em  especial  pela  dedicação  e

comprometimento com o trabalho desenvolvido no Ministério Público Federal na Paraíba no

período em que este subscritor esteve responsável pela Gestão Administrativa do MPF/PB (1º

de outubro de 2017 a 30 de setembro de 2019).

      Art.  2º  Determinar  que  o  presente  elogio  seja  anotado  nos  assentamentos

funcionais do servidor.

MARCOS ALEXANDRE BEZERRA WANDERLEY DE QUEIROGA

 Esse texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 02 out. 2019. Caderno administrativo,
p. 35.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/189058/DMPF_ADM_20191002.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/189058/DMPF_ADM_20191002.pdf?sequence=1&isAllowed=y